=] Stockholm C-Marsta-Arlanda

Buss

< | CITYTERMINALEN Jarva krog Bredden vastra Hammarby kyrka Rosersbergs stationsvag Midgardsvagen Tingvallaskolan Maby
Norra Bantorget Klasro Smedbyvéagen Gamla lasarettsvagen Norrsunda kyrka Vidargatan Ekilla gard s6dra Tomta
S:t Eriksplan Bandyvagen Ryttargatan Hagangen Soderby Baldergatan Ekilla gard norra Gransgatan
Vanadisplan Norrvikens station Sadelgatan Nytorp Gustavsborg Idungatan Monumentvagen Brovagen
Norra Stationsgatan Rotebro handelsplats Hovslagargatan Vallstanas sodra Kungshornet Arlandagymnasiet Skogsvagen Sky City
Haga sodra Jastfabriken Vilundaparken Vallstanas norra Buregatan Kungshornet Dragonvagen Arlanda terminal 2 och 3
Linvavartorpet Rotebro stn dstra Smedsgérdshallen Strémmens vag Frejgatan Kyrkstigen Marsta station Driftvagen
Haga norra Bollstanasvagen Apoteksskogen Rosersbergs villastad Valsta centrum Tingvalla Faltvagen HALMSJON
Frésunda Antuna Hammarby apotek Lovsater Lokegatan Lyckostigen Broby
Forklaring Forklaring till anmarkningar Avvikande trafik

Alla héllplatser visas ovan
Cityterminalen
Norrvikens station
Rotebro stn dstra
Vilundaparken
Apoteksskogen
Lokegatan
Tingvallaskolan
Marsta station

Sky City

Alla hallplatser for linje 592 mot Halmsjon finns ovan. Hallplatsnamn i
fet stil forekommer i tidtabellen nedan.

Natt mot
01.12 0212
0136 0235
0139 0238
01.48 0248
01.49 0249
02.09 03.10
0217 03.20
0225 03.28
0239 03.42

Arlanda terminal 2och 3 0242 03.45

Halmsjon

0251 03.56

03.12
03.34
03.37
03.47
03.48
04.09
04.18
04.28

Fortsdtter pd ndsta sida

EGLECE{LED]

04.12
04.34
04.37
04.47
04.48
05.09
05.18
05.28

— Stannar inte.

Awvikande tider kan férekomma. Sok din resa i SL-appen eller pa sl.se.
Midsommarafton kérs som lordag.

Giltig 20 juni-17 augusti 2025
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=] Stockholm C-Marsta-Arlanda

Buss

Fortsdttning frdn foregdende sida

Natt mot Iérdag, sondag och helgdag

Alla hallplatser visas pa sida 1

Cityterminalen = 02.12 0232 03.12 04.12
Norrvikens station — 0235 0255 0334 0434
Rotebro stn dstra 01.51 0238 0258 0337 0437
Vilundaparken 02.00 0248 03.08 0347 0447
Apoteksskogen 02.01 0249 03.09 0348 0448
Lokegatan 02.21 03.10 — 04.09 05.09
Tingvallaskolan 02.29 03.20 — 04.18 05.18
Marsta station 0237 03.28 — 04.28 05.28
Sky City 0251 03.42 — 04.42 —

Arlanda terminal 2 och3 0254 03.45 — 04.45 —

Halmsjon 03.03 03.56 = 04.56 =
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=] Arlanda-Marsta-Stockholm C

Buss

< | HALMSJON Marsta station Kyrkstigen Frejgatan Strommens vag Smedsgardshallen Bollstanasvagen ‘ Haga norra
Driftvagen Dragonvagen Kungshdrnet Buregatan Vallstands norra Vilundaparken Rotebro stn dstra ‘ Linvavartorpet
Sky City Skogsvagen Arlandagymnasiet Kungshornet Vallstands sodra Ardennergatan Jastfabriken ‘ Haga sodra
Arlanda terminal 2 och 3 | Monumentvagen Idungatan Gustavsborg Nytorp Hovslagargatan Rotebro handelsplats ‘ Norra Stationsgatan
Gransgatan Ekilla gard norra Baldergatan Soderby Hagangen Sadelgatan Norrvikens station ‘ Vanadisplan
Tomta Ekilla gard s6dra Vidargatan Norrsunda kyrka Gamla lasarettsvagen Ryttargatan Bandyvagen ‘ S:t Eriksplan
Maby Tingvallaskolan Midgardsvagen Rosersbergs stationsvag Hammarby kyrka Smedbyvagen Klasro ‘ CITYTERMINALEN
Broby Lyckostigen Lokegatan Lovsater Hammarby apotek Bredden vastra Jarva krog
Faltvagen Tingvalla Valsta centrum Rosersbergs villastad Apoteksskogen Antuna Frésunda
Forklaring Forklaring till anmarkningar Avvikande trafik

Alla hallplatser visas ovan

Alla hallplatser for linje 592 mot Cityterminalen finns ovan.
Hallplatsnamn i fet stil forekommer i tidtabellen nedan.

Natt mot mandag-fredag

Halmsjon — 01.07 02.08 03.03 04.08
Sky City — 01.13 0213 03.08 04.13
Arlanda terminal 2 och 3 — 01.16 02.16 03.11 04.16

Marsta station
Tingvallaskolan
Lokegatan
Vilundaparken
Rotebro stn dstra
Norrvikens station
Cityterminalen

00.30 01.29 0228 03.23 04.28
0035 01.34 0233 03.28 0433
0043 01.41 0240 0337 04.42
01.02 02.00 0259 03.57 05.03
01.12 02.08 03.09 0407 0514
01.16 0212 03.12 04.10 05.18
0143 0243 03.40 0438 0548

Fortsdtter pd ndsta sida

— Stannar inte.

Awvikande tider kan forekomma. S6k din resa i SL-appen eller pa sl.se.
Midsommarafton kérs som lordag.

Giltig 20 juni-17 augusti 2025
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=] Arlanda-Marsta-Stockholm C
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Fortsdttning fran foregdende sida

Natt mot Iérdag, sondag och helgdag

Alla hallplatser visas pa sida 3

Halmsjon 02.08 03.13 04.08
Sky City 02.13 03.18 04.13
Arlanda terminal 2 och3 02.16 03.21 04.16
Mérsta station 02.28 0333 04.28
Tingvallaskolan 0233 0338 0433
Lokegatan 02.40 03.47 0442
Vilundaparken 02.59 04.07 05.03
Rotebro stn dstra 03.09 04.17 05.14
Norrvikens station 03.12 04.20 05.18
Cityterminalen 0340 04.48 0548
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